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Cestovní pojištění na lyže 
od specialistů z ERV Evropské

Limity plnění v Kč Na dovolenou po Evropě Zimní zájezdy

Léčebné  
a související výlohy

Léčebné výlohy
Zubní ošetření
Fyzioterapie
Náhrada za pobyt v nemocnici

4 000 000
24 000

120 000
20 000 1)

Asistenční služby Aktivní asistence
Převoz, přeložení a repatriace
Převoz tělesných ostatků
Náklady na pohřeb
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000
150 000

Úraz Trvalé následky úrazu
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

Osobní věci Škoda na osobních věcech 20 000 2)

Odpovědnost 
za škodu

Škoda na zdraví
Škoda na majetku
Právní zastoupení

2 000 000
1 000 000

100 000

Zimní sporty Škoda na zimním vybavení
Nájem náhradního vybavení
Prodloužení pobytu kvůli lavině
Nevyužitá zimní dovolená

10 000
5 000

20 000
10 000

3)

4)

1)

1)

Cesty autem Nepojízdné vozidlo
Náhradní doprava a ubytování
Spoluúčast při nehodě pronaj. vozidla

10 000
20 000

5 000

Cena pojištění Osoba Senior nad 70 let

do 5 dní 360 Kč 590 Kč

do 10 dní 490 Kč 790 Kč

Storno - limit na osobu v Kč Příplatek 

Cena zájezdu

do 20 000 100 Kč

do 30 000 300 Kč

do 50 000 500 Kč

Tato inzerce má pouze informativní charakter.  
Přesné znění pojistných podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

V případě zájmu o vyšší limit u pojištění storna kontaktujte svého 
prodejce.

Vysvětlivky:   
1) 2 000 Kč za den  2) spoluúčast 500 Kč  3) spoluúčast 1 000 Kč  4) 1 000 Kč za den 


